Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 43 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 64

г. Санкт - Петербург 31.08.2021

« О введении платных образовательных услуг и оплате труда работников, занятых в

их представлении»

На основании анализа запросов родителей (законных представителей) дошкольников в

области дополнительного образования и в соответствии с нормативно - правовыми актами

Российской Федерации:

 Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»;

 Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 года N 1441

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»;

 СанПин  2.3.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»;

 Приказ Министерства Просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 года N 196

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам» (с изменениями на 30 сентября 2020

года);

 Положением об организации деятельности по оказанию платных образовательных услуг;

 Уставом образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести дополнительные платные образовательные услуги на 2021- 2022 учебный год:

№

п/п

    Наименование услуги

Педагог

дополнительного

образования

Кол-во

занят.в

нед./мес

Период

обучени

я

/кол-

во

мес./

Стоимость

программы

в мес., руб.

1.

«Малыши – крепыши»

Никитина Лариса
Викторовна

1/4 8 1400

2.
«Элементарное
музицирование»

Рыбчинская Елена
Борисовна

1/4 8 1400

3.

« Танцевальная мозаика»

Пасько Мария
Олеговна

1/4 8 1400

4.  «Песочная сказка»
Павловская Елена

Александровна
1/4 8 1400

5.  « В мире творчества»
Королева Мария
Владимировна

1/4 8 1400

6.  «Осьминожки»
Семенова Елена

Михайловна

1/4 8 1600

7.  «Нам весело плавать»
Сероштанова Анна

Борисовна
1/4 8 1600

	64
	ПРИКАЗ № 64
	« О введении платных образовательных услуг и оплате труда работников, занятых в их представлении»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

	6 001